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Do 
wszystkich zainteresowanych, 
którzy pobrali SIWZ 

 
 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SIWZ     

1. Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 
193 000 euro na usługę  polegająca na wykonaniu badania ewaluacyjnego pn. 
„Ocena postępów realizacji celów RPOWŚ do 2009 roku za pomocą modelu 
HERMIN” 

 

Zamawiający – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 
działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania 
Wykonawców dotyczące zapisów SIWZ: 

 

Pytanie nr 1: 

…zwracamy się do Państwa z prośbą o informację, ile Zamawiający przeznaczył środków na 

realizację powyŜszego badania. 

Pytanie nr 2: 

W odpowiedzi na ogłoszenie z dnia dnia 9.03.2010 r. znak sprawy DOA.III-3323-11/10 

badanie ewaluacyjne &#8222;Ocena postępów realizacji celów RPOWŚ do 2009 roku za 

pomocą modelu HERMIN&#8221; proszę o podanie kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na  

realizację powyŜszego zamówienia. 

 
Odpowiedź 1,2: 

PowyŜsze zapytania nie stanowią pytań w rozumieniu art. 38 ustawy Prawo zamówień 

publicznych tj. prowadzących do wyjaśnienia treści SIWZ, a co za tym idzie przepisów  art. 

38 ustawy Pzp  nie stosuje się. JednakŜe Zamawiający informuje, iŜ zgodnie z art. 86 ust. 3 
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ustawy Pzp, kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert. 

Ponadto Zamawiający informuje, iŜ zgodnie z art. 96 ustawy Pzp sporządza pisemny protokół 

postępowania o udzielenie zamówienia, który moŜe zostać udostępniony Wykonawcy na 

zasadach określonych w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 października 

2008 r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Pytanie nr 3: 

W pierwszym zdaniu opisu jest napisane, Ŝe Usługa polega na wykonaniu badania 

ewaluacyjnego pn. Ocena postępów realizacji celów RPOWŚ do 2009 roku za pomocą 

modelu HERMIN. Czyli rok 2009 jest górnym ograniczeniem okresu którego dotyczy 

badanie.  Dalej w celach jest (cel 2), Ŝe  

2.Celem badania jest : określenie i ocena wpływu realizacji Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na wybrane wskaźniki 

makroekonomiczne gospodarki województwa świętokrzyskiego, za pomocą regionalnego 

modelu HERMIN. Dotyczy to przyszłości, czyli prognoz do 2013 roku. Czy tak? Nie wiem 

jak to rozumieć? Uprzejmie proszę o wyjaśnienie który rok stanowi górna granice dla tego 

badania 2009 czy 2013?  

 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający informuje, Ŝe ocena postępów realizacji celów RPOWŚ  powinna być dokonana 

do roku 2009, natomiast prognozy wpływu Programu na wskaźniki makroekonomiczne 

gospodarki województwa świętokrzyskiego zgodnie z zapisami w punkcie IV Szczegółowego 

Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ dotyczą granicy w 

roku 2020. 
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